关于市十八届人大第一次会议第213号建议的协办意见

市住建局：

吴华青代表领衔提出的《关于加大老城区整体改造扶持力度的建议》收悉后，我镇认真研究相关内容，现提出如下协办意见：
老城区由于建设年代久远，目前确实存在部分地势低、房屋间距近、建筑老旧破损严重、内部道路狭窄等问题。周巷镇党委政府高度重视，计划今年全面启动旧城治理工作，从先行区块分期分区逐步推进旧城改造，解决旧城公共空间不足、基础设施薄弱、消防安全基础差等问题，提升老城区整体居住环境。
但很多老城区由于基础条件太差，需要通过整体拆迁才能完成实质性改变，因此资金需求量巨大，镇级财政无法承担，导致改造工作难以大步推进。望市级相关部门能出台相关扶持政策，对老城区改造给予大力支持，有效推动老城区改造工作进一步落实。
                              周巷镇人民政府

                              2022年5月9日

联系人：许震宇

联系电话：63720209